
UCHWAŁA NR 169/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 72 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 162/XXI/2020 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego po § 2 dodaje się § 2a, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 2a. Zabezpieczeniem zobowiązania będzie oświadczenie o poddaniu się rygorowi egzekucji." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Łazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84F45D1-1DA4-45E3-AB77-5987D2141DE5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


